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Nota: Los Gastos de Re resentación, solo lican al Director Sub Director E ut¡vo

Vacac¡otos Total dol ñésNo Osscr¡pclon del Pu*to Salario Bruto Salado N€to

Gastos do
Roproagntacióñ Bon¡flcac¡ones

Déclmo
Cuarto Moa

Dsc¡mo Torcol
me3

0.00 0.00 32,500.001 AGRONOMO VALUADOR 32,500.00 27,990.46 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 15,925.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002 AGRONOMO VALUADOR 15,925.00 12,806.16

0.00 0.00 18,200.003 ASEADORA 18,200.00 16,714.86 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 54,191.54 0.00 72,891.54ASEADORA 18,700.00 77,764.46 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00ASEADORA 18,107.00 9,197.74 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1s,925.006 ASEADORA 15,925.00 15,045.36

0.000.00 0.00 0-00 47,743.66 63,068.66ASEADORA 15,925.00 13,670.66

0.00 0.00 33,107.000.00 0-00 0.008 ASESOR LEGAL 33,107.00 31,828.48

0.00 0.00I ASESOR LEGAL 27,300.00 23,414-78 0.00 0.00

0.00 0.0010 ASESOR LEGAL 38,107.00 35,157_94 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 24,000.0011 ASISTENf E AOM¡NISTRATIVO 24,000.00 22,240_76 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 15,925.00t2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15,925.00 14,545.36 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,370.05 69,670.0513 ASIST€Nf E TECNICO ADMINISTRAf IVO 17,300.00 16,292.86

0.00 17,S00.000.00 0.00 0.00 0.0074 ASISTENfE TECNICO ESPECIAL 17,500.00 16,488.86

000 0.00 15,925.0015 AUDITOR 15,925.00 6,772.46 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 19,200.0016 CAOENERO 19,200.00 74,775.32 0.00 0.00 0.00

0.00 79,841.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,041.6017 CAPACIfADOR DE REFORMA AGRARIA 19,800.00 7a,721-79

0.00 0.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0018 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,000.00 19,038.86

0.00 0.00 0.00 20,200.0019 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,200.00 79,O70.22 0.00 0.00 0.00

0.00 15,925.0020 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 14,945.36 0.00 0.00 0.00 0.00

PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS POR CONTRATO MES DE JULIO 2024

D¡etas Horas Extras
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'.{tsñ,ol27 CAPAC]TADOR DE REFORIVA AGRARIA 0.00 E FA ?gtfto,22,300.00 10,912.83

-!€s.B$ls\dd22 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 15,459.53

0.00 0.00 67,559.5623 CAPACIIADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 16,292.86 0.00 0.00 0.00 50,259.56

24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,094.85 0.00 79,394.8sCAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 14,707 _86

0.0025 CAPACITADOR DE R€TORMA AGRARIA 17,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,259.56 67,559.5676,292.86

0.00 0.0026 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 16,392.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

0.00 0.00 0.00 20,300.0027 CAPACIfADOR DE REFORMA AGRARIA 20,300.00 74,979.44 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.0028 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 14,945.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.0029 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 72,108_30

30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CAPACITAOOR DE REFORMA AGRARIA 19,400.00 É,724.86

31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00CONSERJE 15,925.00 15,045.36

0.00CONSERJE 15,925.00 0.00 15,925.008,274.36

CONSER]E . ASEADORA 19,000.00 16,025.52

0.00 0.00 23,300.0034 COORDINADOR DE CAMPO DE BRIGADI 23,300.00 19,837.05

0.00 0.00 0.00 19,s00.0019,500.00 18,434.60 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.0019,500.00 18,248.86 0.00 0.00

0.00 0.0020,300.00 18,470.89

0.00 67,559.5617,300.00

39 ELECTRICISfA 19,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,873.54

19,000.00 18,058.86 0.00

0.00 0.00 75,461.8374,707.OO 10,373.04 s6,154.43

0.00 0.00 54,108.8142 MOTORISTA 18,607.00 12,290.72 0.00 0.00 0.00

0.00 15,925.0043 MOTORISTA 15,925.00 72,945.36

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.0044 MOTOR]STA 15,925.00 10,048.86

0.0045 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00MOTORISTA I 19,000.00 18,025.99

0.0020,300.00 19,132.86

20,300.00 18,501.55 0.00

0.00 90,333.40 0.0030,907.00 21,090.45

0.0020,724-51

0.00 19,000.0050 PROMOTOR DE REFORMA AGRARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,000.00 15,412.20

0.00 15,925.0051 PROMOTOR UNIOA TECNICA REGIONAL 15,925.00 14,945.36 0.00

0.00 76,229.5519,000.00

19,400.0053 0.00 0.00 0.00SECRETARIA 19,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54 SECRETARIA 15,925.00 15,045-36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,92S.00

55 SUPERVISOR REGIONAL 23,000.00 20,389_81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00

56 TECNICO AGRICOLA 15,925.00 15,045.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.925.00

57 fECNICO AGRICOLA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,300.00 13,001.71 0.00 0.00 17,300.00

58 TECNICO AGRICOLA 27,300.00 23,039.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,300.ñ

59 TECN CO EN BECONVERSiON EMPRESAI 30,300.00 26,734.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,300.00

60 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAI 18,450.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.00

61 0.00 0.00TOPOGRAFO 7a,7 44-86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,700.00

62 0.00 0.00 0.00VIGILANTE 4,187 _86 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

63 VIGILANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.0019,000.00 75,3t3.21

64 VIGILANTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.0018,107.00 74,296.91

65 VIGILANTE 18,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.0016,183.72

66 VI6ILANTE 19,500.00 18,548.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

61 VIGILANTE 15,925.00 10,623.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,544.34 0.00 61,473.34

0.0068 VIGILANTE 15,925.00 71,74236 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

0.00 0.0069 VIGILANTE 15,925.00 15,045.36 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

70 0.00 0.00 19,000.00YAROERO 19,000.00 18,058.86 0.00 0.00 N.oo 0.00 0.00

77 YARDERO 15,925.00 15,045.36 0.00 0.00 foo 0.00 47,143.66 0.00 63,068.66

1,396,681.00 L,La7,653.76 \ 884,585.s4 2,2A1,26654'
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